
Про передачу нерухомого майна у місті Львів

dep_812 від 2019.08.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 серпня 2019

Набуття чинності:

28 серпня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.08.2019 № 473

Про передачу нерухомого майна у місті Львів

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно- експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року

за № 1590/241 22 (зі змінами), наказую:

1. Передати від державного підприємства “Видавничо-поліграфічне підприємство Міністерства

оборони України “Армія України” на баланс квартирно-експлуатаційного відділу міста Львів

нерухоме майно військового містечка № 318 (місто Львів, вулиця Тернопільська, 38):

• адмінбудинок, літ. Л-7 загальною площею 1 137,1 кв.м, залишковою вартістю 659 300,00 грн;

• складські приміщення, ліг. В-1 загальною площею 1 331,7 кв.м, залишковою вартістю 13 7

000,00 грн ;

• виробничий корпус, літ. Б-3 загальною площею 3 481,2 кв.м, залишковою вартістю 321 543,00

#/document/16777838
#/document/16777838
#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


грн ;

• водонасосна, літ. Г-1 загальною площею 10,7 кв.м, залишковою вартістю 780,00 грн.

2. Утворити комісію з питань передачі нерухомого майна, визначеного в пункті 1 наказу, у такому

складі:

голова комісії - начальник Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил

України полковник Галушко О. А.;

члени комісії:

• заступник начальника квартирно-експлуатаційного відділу міста Львів - головний інженер

підполковник Стражнюк Ю. А.;

• головний бухгалтер квартирно-експлуатаційного відділу міста Львів Рижук Т. В.;

• начальник виробничого відділення квартино-експлуатаційного відділу міста Львів Рекунова

Н.В.;

• інженер з землекористування квартирно-експлуатаційного відділу міста Львів Вітюк М. Я.;

• завідувач сектору орендних відносин підприємств управління державної власності Головного

управління майна та ресурсів Биневська В, О.;

• начальник дільниці державною підприємства Міністерства оборони України “Київська контора

матеріально-технічного забезпечення” Заваленко І. В.;

• директор державного підприємства Міністерства оборони України “Київська контора

матеріально-технічного забезпечення” Шпула С. В.

3. Голові комісії:

- організувати передачу нерухомого майна відповідно до встановленого законодавством порядку;

- скласти акт приймання-передачі та подати його на затвердження.

4. Нерухоме майно, визначене в пункті 1 наказу, після його передачі закріпити на праві

оперативного управління за військовою частиною А2736.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


